

Tilmelding

Med computer: Udfyld tilmeldingsformular online på www.furlejren.dk og overfør pengene til Furlejren, GIRO 7 19 38 15.

Uden computer: Udfyld brochurens tilmeldingsseddel, send den til: Furlejrforeningen v/ Mette Schultz, Karensmindevej 2, 6040 Egtved og indbetalt pengene til Furlejren, GIRO 7 19 38 15 på posthus.

Ca. 2 uger før lejrene får du et brev med nærmere oplysninger og deltagerliste. Såfremt der ikke skulle være flere pladser på den ønskede periode, vil du hurtigst muligt blive kontaktet og få refunderet det indbetalte beløb. **Meld dig til i god tid** – der er kun plads til 90!

For **yderligere oplysninger** samt spørgsmål om tilmelding kan du kontakte Ulla Ostenfeldt på 86 28 93 25 / 50 90 84 27.

Priser incl. ophold og kost:

		Fur Total, 10 dg.	Fur Ultra, 8 dg.	Fur Leth, 2 dg.
Børn	0-2 år	Gratis	Gratis	Gratis
	3-10 år	650 kr	500 kr	
	11-17år	1150 kr	850 kr	
Voksne		1400 kr	1100 kr	

Rabat: Enlige forsørgere med egne børn under 18 år betaler max. 2550 kr (Fur Total)/1950 kr (Fur Ultra).

Tilbagebetaling: Afbud indtil 14 dage før. Indbetalt beløb minus 300 kr. Afbud senere: Ingen tilbagebetaling.

Kan du ikke deltage i år, kan du indbetale 50 kr. og blive **støttemedlem**. Hermed sikrer du bl.a. at du bliver blandt de første, der modtager næste års folder.

Fur Total Fur Ultra Fur Leth Støttemedlemskab

Navn og alder på de, der ønsker at deltage:

Indbetalers navn, adresse, tlf. og email:

Furlejren 2005

Folkemusikalsk teltlejr



**Er du interesseret i dansk folkemusik?
Er du til telt, fællesskab og
tandbørstning i det fri?**

Så er Furlejren måske noget for dig!

www.furlejren.dk

Furlejreforeningen arrangerer i juli to folkemusikalske teltlejr på Fur. Her samles hvert år en mangfoldighed af mennesker, der har spille- og dansegleden til fælles. Lejrens deltagere er en skøn blanding af unge og gamle; folk med og uden familie; håndværkere, lærere og læger...



Lejrens samlingspunkt er det store, gule telt hvor køkkenen, spisestue og balsal er samlet i ét. Her tilberedes og serveres morgenmad, frokost og aftensmad. Vi skiftes til at tage en tørn, og selv opvasken bliver et højdepunkt, når den foregår i det fri, med masser af baljer og til lyden af veloplagede spillemænd og –koners toner.

Hver formiddag mødes vi til fællessamling, hvor dagen dances og synges i gang. Det kommende døgns aktiviteter planlægges og koordineres. Til inspiration er der et par vejledere, der har den særlige opgave, at guide os igennem nogle melodier og danse. Der er også god plads til andre aktiviteter. Sammen kan vi finde på at lave viseaften, børnedans, kor, bål på stranden og meget mere. Det er bl.a. op til dig!

Indimellem bliver der tid til kortspil i teltet, en time i skyggen med en god bog, en gåtur på øen, badning og afslapning på stranden. Skrænter, skov, sand og vand udfordrer børnenes leg. Der er ingen elektricitet. Børn og unge indgår i spil, dans og praktiske gøremål sammen med de voksne.

Om aftenen samles vi igen i det gule telt. Der bliver bagt brød i den ene ende, hygget ved petroleumslamperne i midten, spillet og danset til langt ud på natten i den anden. Når vejret tillader det, åbner vi teltets gavl og danser ud under stjernerne...

www.furlejren.dk bliver løbende opdateret, og der er mulighed for at se billeder fra tidligere lejre.

- Lejren ligger i læ mod øst, i et smukt, kuperet område direkte ned til en børnevenlig badestrand.
- Der er mellem 50 og 90 deltagere i hver lejr.
- Musik, dans og sang får lejren til at leve. Ingen kan det hele, meget kan læres – det er lysten der driver værket.
- Brænder din kæreste ikke lige så meget for folkemusikken som du? – Vi tager godt imod alligevel. Der er rig mulighed for andre gøremål.
- Du skal medbringe dit eget telt til at sove i.
- Tag gerne cykel med – men lad dyr og ghettooblaster blive hjemme.
- Glem ikke din teenager! De unge har det som regel rigtig sjovt sammen.

Perioderne

Fur Total 3. -13. juli 2005

Lejren med tid til det hele! Der er 3 vejledere på Fur Total: **Margit Schmykker** er ét af årets fund. Hun er ud af spillemandslæggt og spiller diatonisk harmonika i solid vestjysk tradition. **Jack Jacobsen** er gennem sit arbejde på folkemusikcenteret Hogager og som aktiv spillemænd i tæt kontakt med de mest spændende sider af dansk tradition. **Ole Kamp** er vores dansevejleder. God til knudrede kvadriller og kærlige pardanse. Holder gerne en tale om livets underfundigheder. Den første dag rejser vi i fællesskab lejren.

Fur Ultra 15. -23. juli 2005

Lejr med drøn på! Endnu en chance for at opleve vejlederne **Maren Hallberg og Jørgen Dickmeiss**. Tilsammen Svøbsk og begge kendt fra den fornyende del af folkemusikscenen. På harmonika, guitar og violin spilles alt fra polka over tango til blues. Den sidste dag pakker vi i fællesskab lejren ned.

Fur Leth 13. -15. juli 2005

Furlejren blev rejst første gang i 1989. Noget af udstyret trænger til en kærlig hånd. Fur Leth er lejren der ligger mellem de to andre. Lejren hvor vi:
Gør det (bedre) selv.
Reparerer slidt inventar.
Viser hinanden vores værktøj.



Nyhed: Efterårslejr 15.-19. oktober i Lejrskolen på Fur.
Se www.furlejren.dk/efteraar